平成○○年○○月○○日
○○○○事務所

所長　○○　○○　様
業者商号・名称
代表者
確認資料の提出について
○○○○年○○月○○日に入札書を提出した○○○○○○○○○○○○○○○業務に係る設計業務技術資料の確認資料を下記のとおり郵送（持参）により提出します。
記
１　内容（目録・頁数）
	様式第２号（企業の実績）確認資料
	様式第３号の１（管理技術者の実績）確認資料

	ＴＥＣＲＩＳの業務カルテ（写）１頁～６頁
	健康保険証（管理技術者）（写）１３頁

	○○○○業務　契約書（写）１０頁
	ＴＥＣＲＩＳの業務カルテ（写）１～６頁

	○○○○業務　設計図書（写）１１頁～１２頁
	○○○○業務　契約書（写）１４頁

	○○○○業務　設計図書（写）１５頁～１６頁

	△△△△△△業務　契約書（写）１７頁

	△△△△△△業務　設計図書（写）１８頁～１９頁

	様式第３号の２（主たる担当技術者の実績）確認資料
	様式第４号の１（管理技術者の資格等）確認資料

	健康保険証（主たる担当技術者）（写）２０頁
	健康保険証（管理技術者）（写）１３頁

	ＴＥＣＲＩＳの業務カルテ（写）１～３頁、７～９頁
	技術士登録証（写）２１頁

	技術士登録等証明書（写）２２頁

	住民票（管理技術者）1部

	様式第４号の２（主たる担当技術者の資格等）確認資料
	様式第４号の３（照査技術者の資格等）確認資料

	健康保険証（主たる担当技術者）（写）２０頁
	健康保険証（照査技術者）（写）２４頁

	ＲＣＣＭ登録証（写）２３頁
	建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ技術管理者認定通知書（写）２５頁

	住民票（主たる担当技術者）1部
	建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ現況報告書様式第18号のイ（写）２６頁

	建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ現況報告書様式第18号のホ（写）２７頁

	建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ現況報告書様式第18号のヘ（写）２８頁

	住民票（照査技術者）1部

	様式第５号（企業の地域貢献度、国の設計業務成績評定点）確認資料

	災害協定締結証明書（写）２９頁

	国の設計業務成績評定（写）３０頁～３３頁

＊重複する資料は1部のみ提出すること

確認資料目録（作成例）

PAGE
20